令和２年１０月５日
近隣小学校  保護者様

         杉並区立天沼中学校
校長  水野  英利

小学校保護者対象  天沼中学校学校説明会のご案内

 秋晴の侯、皆様にはご清祥のことと存じます。
 さて、学校説明会を下記のとおり行います。本校の教育についてご説明い
たしますので、お忙しい折とは存じますが、多くの皆様にご来校いただきた
くご案内申し上げます。

記

１  日  時   令和２年１０月３１日（土）  午後２時３０分から

２  場  所   体育館

３  対  象   小学校４、５、６年生の保護者様

４  内  容  （１）校長あいさつ

（２）教育課程について

（３）生活指導、部活動などについて

（４）入学決定までの手続きについて

（５）質疑応答、個別相談、校内案内（希望者）

５  備  考   （１）駐輪場がせまいため、できるだけ徒歩でお越しください。

（２）上履きをお持ちください。

（３）当日は午前８時５０分から午後２時２５分まで学校公開

で授業が参観できます。説明会直前の午後１時３５分から

の５時間目の授業がご参観しやすいと存じます。

（４）新型コロナウィルス感染予防のため、マスクの着用と手

指の消毒をお願いします。体調のすぐれない場合は参加

を見合わせていただき、後日ご都合のよい時に副校長ま

でご連絡ください。

             （問い合わせ）天沼中学校  副校長  高際  尚子

           電話  ０３（３３９０）０１６１